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در هفتمین ماه از نسل کشی در غزه، آمریکا 
شاهد ابعاد جدیدی از اعتراضات مردمی به جنایات 
صهیونیست‌ها و حمایت‌های دولتمردان آمریکا از 
این کشتارهاست. در تحولی قابل توجه دانشجویان 
در اکثر دانشگاه‌های آمریکا اقدام به برگزاری تجعات 
و چادرزدن‌های حمایتی از فلسطین کرده‌اند که با 

سرکوب‌گری پلیس همراه شده است. 
تحولات این روزهای آمریکا بیانگر چند نکته کلید 
است: نخست آنکه موج گسترده حمایت دانشجویی از 
غزه را باید دستاوردی بزرگ برای مقاومت فلسطین 
در عرصه افکار عمومی در برابر رژیم صهیونیستی 
دانست که در کنار دستاوردهای نظامی، امری 
مهم برای فلسطین است بویژه اینکه سران غرب با 
بهره‌گیری از قدرت رسانه‌ همواره به دنبال توجیه 
جنایات صهیونیست‌ها و محکوم کردن مقاومت 
فلسطین بوده‌اند چنانکه اکنون نیز این رسانه‌ها صرفا 
گوشه کوچکی از اعتراضات دانشجویی را به نمایش 
می‌گذارند و با حاشیه سازی به دنبال اهمیت زدیایی 

از تجمعات هستند. 
دوم آنکه تجمعات دانشجویی در آمریکا آن هم در 
شرایطی که دولت و کنگره آمریکا 26 میلیارد دلار 
کمک نظامی به رژیم صهیونیستی اختصاص داده اند، 
بیانگر شکاف میان اهداف ساختار حاکم بر این کشور 
بر مردم است که اثرات آن را در انتخابات آتی آمریکا 
و ریزش شدید محبوبیت بایدن می توان مشاهده که 
حتی می‌تواند شکست وی و دموکرات‌ها در انتخابات 

را به همراه داشته باشد. 
سوم آنکه نوع واکنش دولت آمریکا به اعتراضات 
دانشجویی از یک سو نشانگر تهی بودن ادعاهای 
آزادی بیان در غرب است و از سوی دیگر بی اهمیت 
بودن خواست و دیدگاه مردم برای دولتمردان این 
کشورها را آشکار می سازد. واکنش سرکوب‌گرایانه 
به اعتراضات دانشجویی این سوال را در اذهان ایجاد 
می‌کند که چگونه سران غرب با ادعای ازادی بیان و 
حق پرسشگری و مطالبه گری دانشجو، به دخالت 
درامور سایر کشورها پرداخته و نسخه آشوب و 
اغتشاش را تجویز می‌کنند حال آنکه دانشجویان در 
جوامع غربی حق اعتراض به نسل کشی در غزه را 
نداشته و با اتهاماتی همچون یهودستیزی بازداشت و 
مجازات می‌شوند. رفتارهای این روزهای غرب در قبال 
اعتراضات دانشجویی بار دیگر ماهیت دروغین غرب را 
بر همگان آشکار ساخت و نشان داد که این کشورها 
نه تنها حق سخن گفتن از آزادی بیان و حقوق بشر 
را ندارند بلکه به سرکوب آزادی های مشروع فردی و 
حمایت از رژیم کودک کش و نسل‌کشی در غزه باید 

مورد بازخواست قرار گیرند.

یادداشت

جنایتی هولناک که اسرائیل با حمایت غرب رقم زده است 

کشف ۱۴۰ گور دسته‌جمعی در غزه 
سازمان دیده‌بان حقوق بشر اروپا مدیترانه با اشاره به کشف بیش از ۱۴۰ 
گور دسته‌جمعی در نوار غزه اعلام کرد که بسیاری از اجساد فلسطینی‌ها 
در این گورها تکه تکه هستند و باید یک کمیته تحقیقات بین‌المللی 

برای رسیدگی به این جنایت وحشتناک اسرائیل تشکیل شود.
این سازمان حقوق بشری اعلام کرد که تعداد دقیق گورها و همچنین 
اجسادی که در آنها پنهان شده هنوز مشخص نیست و ما نیاز به اقدام 
فوری بین‌المللی از جمله تشکیل کمیته فوری تحقیقات بین‌المللی 
مستقل جهت بررسی این موضوع داریم و به نظر می‌رسد که هزاران 
غیرنظامی که در معرض اعدام‌های خودسرانه و فراقانونی قرار گرفته‌اند 
در این گورها مدفون باشند. تاکنون تیم‌های دفاع مدنی نوار غزه از کشف 
صدها جسد در گورهای دسته جمعی در بیمارستان ناصر و همچنین 
مجتمع پزشکی شفا در شهر غزه خبر داده‌اند که این یک صفحه دیگر 
در پرونده جنایت‌های نظامیان اسرائیلی در اراضی اشغالی فلسطین 
است. تاکنون بیش از 140 گور دسته‌جمعی ایجاد شده توسط نظامیان 

اسرائیلی در غزه شناسایی شده است. 
علاوه بر آن اجسادی کشف شده که بدن آنها کاملا تجزیه و برخی 
از اجساد نیز تکه تکه شده بودند و این اجساد متعلق به غیرنظامیانی 
است که زیر بولدوزرهای ارتش اسرائیل له شده‌اند و صحنه‌هایی که 
دیده می‌شود بسیار وحشتناک است.این سازمان حقوق بشری نبش قبر 
اجساد برخی از غیرنظامیان فلسطینی را مستند و اعلام کرد که شمار 
زیادی از این افراد بیمار بوده‌اند؛ بطوری که آتل‌ها و سوندهای ادرار هنوز 
هنگام دفن به آنها وصل بود. اکثر اجساد کشف شده شروع به تجزیه 
شدن کرده‌اند و بعد از اینکه نیروهای اسرائیلی در ماه ‌گذشته مانع از 
رسیدن تیم‌های مربوطه به این اجساد شدند پیکر بسیاری از آنها توسط 

حیوانات از جمله سگها پاره پاره شده است.
ولکر ترک کمیسر حقوق بشر سازمان ملل وحشت خود را از این جنایت 
ابراز کرده و گفت که از شنیدن گزارش‌‌های مربوط به وجود گورهای 
دسته جمعی در بیمارستان ناصر در خان یونس بسیار وحشت زده شدم 
و نابودی دو مجتمع پزشکی بزرگ در نوار غزه اتفاق بسیار هولناکی 

است.به گفته مقامات غزه، گور‌های دسته‌جمعی که در دو بیمارستان 
این منطقه کشف شده و اجساد ۳۹۲ نفر در آن دفن شده بود، شواهد 
هولناکی از شکنجه، مثله شدن و اعدام را نشان می‌دهد و به نظر می‌رسد 

برخی افراد زنده به گور شده باشند.
در این میان آمریکا اعلام کرد از تحریم گردان »نتصخ یهودای« ارتش 
اسرائیل به دلیل نقض حقوق بشر منصرف شده است. همچنین ۱۸ 
کشور از جمله انگلیس و فرانسه به سرکردگی آمریکا در بیانیه ای درباره 
باریکه غزه بدون اشاره به جنایات های بیش از شش ماهه ارتش رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین و بدون درخواست از این رژیم برای 
توقف جنگ تجاوزگرانه خود، تلاش کردند که مقاومت فلسطین را به 
طور یکجانبه زیر فشار قرار داده و از تل آویو حمایت سیاسی کنند. در 
مقابل وزیر خارجه آفریقای جنوبی وضعیت غزه را بدتر از دوران آپارتاید 

در آفریقای جنوبی توصیف کرد.
دولت آمریکا در یک اقدام نمایشی جدید یک نماینده ویژه در امور نوار غزه 
و همچنین مسائل انسان‌دوستانه در غرب آسیا تعیین کرد در حالی که 
همزمان بر ارسال 26 میلیارد دلار تسلیحات به رژیم صهیونیستی تاکید 
نمود.منابع فلسطینی گزارش دادند جنگنده‌های اسرائیلی یک مقر صلیب 
سرخ را در غرب غزه مورد حمله قرار داده‌اند.خبر دیگر آنکه راهپیمایی‌های 
گسترده در حمایت از مردم فلسطین در استان‌های مختلف شهر صعده  
با شعار »همراه با غزه باعزت... بسیج و آمادگی« برگزار شد. سخنگوی 
نیرو‌های مسلح یمن نیز  در بیانیه‌ای از حمله پهپادی و موشکی به اهداف 
اسرائیلی در خلیج عدن و فلسطین اشغالی خبر داد. سید عبدالملک 
الحوثی رهبر جنبش انصار الله یمن در سخنانی تصریح کرد: دشمن به 
انواع جنایات خود علیه نوار غزه ادامه می‌دهد و نسل کشی و ویرانگری و 

ربودن فلسطینی‌ها را همچنان مرتکب می‌شود.
نماینده الجزایر در شورای امنیت سازمان ملل در نشست این شورا 
ضمن تأکید مجدد بر لزوم آتش‌بس فوری در غزه، خواستار بازگشایی 
تمامی گذرگاهها در این باریکه شد.مقاومت اسلامی لبنان در عملیاتی 
ترکیبی یک کاروان نظامی ارتش اسرائیل را در نزدیکی موضع نظامی 
»رویسات العلم« در شمال فلسطین اشغالی به دام انداخت.همچنین 
تحقیقات نیویورک تایمز حاکی از آن است که رژیم صهیونیستی با وجود 
اطلاع‌رسانی درباره سایت‌های متعلق به آژانس‌های امدادی غربی در نوار 

غزه، به عمد آن‌ها را هدف قرار می‌دهد.

گزارش

در ادامه حمایت‌های جهانی از مقاومت غزه و انزجار از 
نسل کشی توسط صهیونیست‌ها، جنبش دانشجویی در 
حمایت از فلسطین در سراسر آمریکا شدت گرفته و به 
چند کشور دیگر سرایت کرده و تاکنون صدها دانشجو 

توسط پلیس دستگیر شده‌اند .
حملات وحشیانه و گسترده نظامیان صهیونیست علیه 
مردم بی‌دفاع فلسطین در بیش از ۲۰۰ روز گذشته 
و شهادت و مجروح شدن هزاران فلسطینی بی گناه، 
سبب شدت گرفتن موج اعتراضات در میان گروههای 
مختلف دانشجویی در دانشگاه‌های سراسر آمریکا و 
برخی کشورهای اروپایی شده است.اکنون موجی سریع 
از اعتراضات که یادآور جنبش ضد جنگ ویتنام است، 
دانشگاه‌های سراسر ایالات متحده را در پاسخ به جنگ 
اسرائیل علیه غزه فرا گرفته است که منجر به دستگیری 
صدها نفر و آنلاین شدن تعداد زیادی از کلاس‌ها شده 
است، موجی که به دانشگاههای اروپا نیز رسیده و آن 
را تجربه کرده‌اند.حمله پلیس به دانشجویان و بازدداشت 
آنها در دانشگاه کلمبیا آمریکا اعتراضات ضد اسرائیلی را 
در آمریکا دوباره شعله ور ساخت. این گروه از دانشجویان 
اوایل روز چهارشنبه گذشته اقدام به برپایی چادرهایی در 
یکی از محوطه‌های چمن‌های دانشگاه نموده و پس از آن 
در همبستگی با فلسطین فریادها اعتراض بلند و کرده 

شعار ما حماس هستیم را می‌دادند.

دانشگاه ییل یک دانشگاه خصوصی درشهر نیوهیون، ایالت 
کانکتیکات آمریکاست که پلیس این شهر تعداد ۶۰ نفر از 
جمله ۴۷ دانشجو را دستگیر کرده است.پلیس نیویورک 
در گزارشی اعلام کرد که تعداد ۱۳۳ معترض علیه اسرائیل 
را پس از تظاهراتی در دانشگاه نیویورک در میدان مقابل 

دانشکده بازرگانی این دانشگاه، بازداشت شدند.
ایالت ماساچوست، در شرق آمریکا شاهد برپایی چندین 
اردوگاه اعتراضی ضد جنگ ظالمانه اسرائیل علیه فلسطین 
بوده است.دانشجویان کالج »امرسون« چادرهایی را در 
نزدیکی ساختمان‌های دانشگاهی در مرکز شهر بوستون 
برپا کردند. گروهی از دانشجویان دانشگاه تافتس نیز در 
این شهر یک کمپ چادری در پردیس »مدفورد« راه 
اندازی کردند.دانشجویان دانشگاه اموری نیز با برپا کردن 
چادر خواستار آتش بس فوری در غزه و عدم ماشین جنگی 
تل‌آویو توسط واشنگتن و کاخ سفید شدند. نیروی پلیس 
ایالت جورجیا از تفنگ‌های شوکر در سرکوب و اعمال 
خشونت علیه این دانشجویان استفاده کردند و معترضان 
را در محوطه دانشگاه اموری در آتلانتای ایالت جورجیا 
دستگیر کردند.تعدادی از دانشجویان دانشگاه هاروارد نیز 
در محوطه هاروارد چادر اعتراضی برپا کردند.دانشگاه براون 
در شهر پراویدنس ایالت رود آیلند است که دانشجویان 
آن در جنبش کنونی فعالیت موثر داشته و بیش از یک 
دوجین کمپ یا چادر اعتراضی در پارک پردیس دانشگاه، 

برپا کردند.دانشجویان معترض بیش از ۳۰ چادر در بخش 
مرکزی پردیس Ann Arbor دانشگاه میشیگان برپا 
کردند که پلیس در درگیری با دانشجویان تعداد زیادی از 
این خیمه‌ها را برچید و گروهی از دانشجویان را دستگیر 
کرد.دانشگاه مینه‌سوتا در شهر مینیاپولیس در ایالت 
مینه‌سوتا آمریکا نیز عرصه کارزار پلیس و دانشجویان 
معترض بود. گروه بزرگی از دانشجویان دانشگاه تگزاس 
در شهر آستین، بخشی از محوطه چمنزار را اختصاص 
به برپایی چادر اعتراض به جنگ اسرائیل علیه فلسطین 
دادند که با حمله پلیس تعدادی از دانشجویان دستگیر و 

چادر آنها برچیده شد.
دانشجویان دانشگاه برکلی در کالیفرنیا خیمه زدند. 
در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی در لس‌آنجلس، برخی 
از معترضان قبل از اینکه توسط نیروهای پلیس محلی 
دستگیر شوند، اقدام به برپایی چادر فلسطین کردند. 
صدها دانش‌آموز دبیرستانی و دانشجو در شهر سیاتل 
ایالت واشنگتن تظاهرات کردند.تعداد زیاد دیگری از 
دانشگاههای آمریکا همچنان در حال پیوستن به خیزش 
عظیم دانشجویان این کشور علیه جنایات اسرائیل هستند. 
محوطه دانشگاه نورث وسترن در ایوانستون ایلینوی 
و همچنین دانشگاه جورج واشنگتن شاهد اردو زدن 
دانشجویان معترض بوده است.پس اوج گرفتن جنبش ضد 
اسرائیلی در دانشگاه‌های آمریکا، گردهمایی دانشجویان 

حامی فلسطین در کالج Sciences Po Paris در فرانسه 
برگزار شد. تعدادی از دانشجویان دانشگاه سیدنی استرالیا 
نیز در یک فراخوانی از تمامی دانشجویان این دانشگاه 
خواستند تا در یک اردوی دانشجویی برای متوقف ساختن 
همکاری این دانشگاه با دانشگاه‌ها و سازندگان تسلیحات 
اسرائیلی شرکت کنند.در کانادا نیز دانشجویان تجمعات 
ضد صهیونیستی برگزار کردند. تظاهرات مشابهی در ایرلند 
نیز برگزار شد.یکی از مسوولان سازمان عفو بین‌الملل 
واکنش‌های سرکوبگرانه به اعتراضات دانشجویان آمریکایی 
به جنگ غزه را محکوم کرد.»کریس کار« دادستان کل 
جورجیا از سرکوب دانشجویان معترض به جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه توسط نیروهای پلیس حمایت کرد.

دفتر سیاسی انصارالله یمن سرکوب معترضان مسالمت‌جو 
در دانشگاه‌ها از سوی مقامات آمریکایی را که خواستار 
پایان دادن به جنایات نسل کشی در غزه بودند، محکوم 
کرد.سخنگوی عرب‌زبان وزارت خارجه آمریکا از استعفای 
خود برای اعتراض به سیاست‌های دولت جو بایدن در 
قبال غزه خبر داده است.رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 
از رئیس دانشگاه کلمبیا خواست در صورتی که نتواند 
اعتراضات حامی فلسطین را در این دانشگاه متوقف کند، 
استعفا دهد.نیروهای پلیس فرانسه با شهروندان این کشور 
که قصد برگزاری تظاهرات ضدصهیونیستی مقابل دانشگاه 

سوربن را داشتند برخورد کردند.

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|8 اردیبهشت 1403|شماره 6403| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozفرادید

همزمان با بحران شدید اقتصادی و نیز اصرار سران فرانسه به جنگ افروزی میلیاردی در اوکراین، صدها پرواز در فرانسه 
به دلیل اعتصاب بی‌سابقه کارکنان بخش کنترل ترافیک هوایی فرودگاه‌های پاریس و دیگر شهرهای این کشور لغو شد.

اعتصاب بی‌سابقه کارکنان بخش کنترل ترافیک هوایی فرودگاه‌های فرانسه در روز پنجشنبه، روزی که به گزارش 
رسانه‌های فرانسوی »روز سیاه« فرودگاه‌های این کشور لقب گرفت و در چند دهه اخیر نیز بی سابقه بود، منجر به 
لغو صدها پرواز در فرانسه شد.در پی فراخوان بزرگ‌ترین اتحادیه صنفی کارمندان کنترل ترافیک هوایی فرودگاه‌های 
فرانسه موسوم به »اس. ان. سی. تی. ای« که در اعتراض به تغییرات در خدمات کارمندان و وضعیت دستمزدهای آنها 
از اعضای خود خواسته بود روز پنجشنبه دست از کار بکشند، شرکت‌های هواپیمایی مجبور به لغو بیش از نیمی از 
پروازها در ۲ فرودگاه اصلی شهر پاریس، یعنی »اورلی« و »رواسی شارل دو گل« شدند و در شهر مارسی در جنوب 

فرانسه نیز پروازهای بسیاری زمینگیر شدند. 
سخنگوی این اتحادیه که بیش از ۶۰ درصد کارمندان کنترل ترافیک هوایی فرانسه را نمایندگی می‌کند، پیش تر 
با بیان اینکه این اتحادیه انتظار دارد اعضای آن با شرکت گسترده در این اعتصاب یک رکورد تاریخی را ثبت کنند، 
گفته بود: مردم باید انتظار اختلال شدید و تاخیرهای طولانی در پروازها را داشته باشند.آگوستین دورومانه مدیر عامل 
شرکت اپراتور فرودگاه‌های پاریس )ADP( نیز اعلام کرد که تعداد پروازهای لغو شده در روز پنجشنبه در ۲۰ سال 

گذشته بی‌سابقه بوده است.

اعتصاب بی‌سابقه کارکنان فرودگاه‌های فرانسه
در اقدامی که می‌توان آن را امضای قتل‌نامه پناه جویان توسط رئیس حاکم بر انگلیس دانست، چارلز سوم پادشاه 
انگلیس طرح پرحاشیه و جنجالی دولت »ریشی سوناک« درباره تبعید پناهجویان به کشور بحران‌زده آفریقایی روآندا 

که سابقه نسل‌کشی دارد را امضاء کرد تا به قانون تبدیل شود.
 دفتر ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس اعلام کرد که نخستین پرواز انتقال پناهجویان به روآندا هماهنگ شده است. 
این پرواز ظرف ۱۰ تا ۱۲ هفته دیگر انجام خواهد شد و به دنبال آن، چندین پرواز دیگر برنامه‌ریزی خواهد شد.طرح 
جنجالی اخراج پناهجویان از خاک انگلیس دوشنبه گذشته پس از ماه‌ها بحث و بررسی، در پارلمان انگلیس تائید شد 
و راه را به گفته کارشناسان، برای ایجاد »سابقه‌ای خطرناک در نقض قوانین حقوق بشری« باز کرد. با قانونی شدن این 
طرح، پناهجویانی که از یکم ژانویه ۲۰۲۲ به صورت غیرقانونی از یک کشور امن مانند فرانسه وارد انگلیس شده‌اند، به 
رواندا منتقل می‌شوند تا پرونده آن‌ها توسط وزارت کشور انگلیس بررسی شود. آن‌ها ظرف ۲۸ روز از انگلیس اخراج 

می‌شوند؛ حق اعتراض ندارند و از بازگشت به این کشور در آینده منع خواهند شد.
سخنگوی نخست وزیر انگلیس گفت؛ نخستین گروه پناهجویان برای انتقال به روآندا انتخاب شده‌اند. وی افزود که 
دولت سرگرم پیگیری مقدمات حقوقی انتقال این افراد است.این درحالیست که موسسات خیریه هشدار داده‌اند که 
»تصمیم ظالمانه و ناپسند« دولت برای انتقال پناهجویان به هزاران کیلومتر دورتر، نه تنها در پاسخ به معضل مهاجرت 

ناکام خواهد بود، بلکه »به هرج و مرج بیشتر انسانی منجر خواهد شد«.

امضای پادشاه انگلیس پای قتل‌نامه پناه‌جویان

شعله‌های اعتراضات ضد اسرائیلی در میان سرکوب‌های گسترده پلیس از دانشگاه‌های آمریکا به اروپا رسید 

دانشگاه‌ زیر پوتین نظامیان

آگهی مزایده عمومی
مزایده سراسری فروش اموال منقول و مازاد  

بر نیاز بانک سپه منطقه گیلان

بانک سپه مدیریت شعب منطقه گیلان

بانک سپه استان گیلان در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش اموال تحت اختیار خود 
را ا صرفاً به شیوه نقد از طریق مزایده عمومی ،با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت ) ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir   صورت الکترونیکی به فروش برساند 
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/02/08

* مهلت دریافت اسناد مزایده :ازساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/02/08 تا ساعت 13 روز  پنج شنبه به تاریخ  
1403/02/20

*  تاریخ بازدید : از ساعت 8  صبح روز شنبه به تاریخ  1403/02/08 لغایت ساعت 13 روز دو شنبه  1403/02/31 ) 
بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور می باشد (

تاریخ  به  تا ساعت 13 روز دوشنبه  تاریخ 1403/02/08  به  از ساعت 8 صبح روز شنبه    : ارسال پیشنهاد  * مهلت 
. 1403/02/31

* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 8  صبح روز سه شنبه  به تاریخ  1403/03/01 

توضیحات :
1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات اموال و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی 

های لازم را به عمل آورند. 
2. شرکت در مزایده صرفاٌ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت » ستاد » می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی ) توکن ( با دفتر 
www. اینترنتی  به آدرس  یا  نام سامانه ستاد به شماره 88969737 ، 85193768 ، 41934 - 021 تماس و  ثبت 

setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات اموال شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی 
سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 

6. کلیه هزینه های کارشناسی و حمل و چاپ آگهی به عهده خریدار می باشد .
7.  هرگونه پرداخت مالیات ، عوارض ارزش افزوده بعهده خریدار می باشد .

از  هریک  قبول  یا  رد  در  و  نکرده  (ایجاد  بانک  گزار)  مزایده  برای  تعهدی  هیچگونه  مزایده  در  شرکت  صرف    .8
پیشنهادات مختار خواهد بود.

-9 جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ساعت اداری با شماره 33342891 - 33328035  013 تماس حاصل 
فرمائید .

شناسه آگهی 1705145

SIGMA  شماره مزایدهفروش دستگاه خودپرداز

محل بازدیدپایه مزایده5% شرکت درمزایدهتعداد

رشت . خیابان تختی1.875.000.000   ریال93.750.000 ریال15 دستگاه

آگهي مناقصه عمومي

شركت مخابرات ايران - منطقه  قم

ت اول
نوب

• مناقصه گزار :  شركت مخابرات ايران - منطقه قم  
  USO موضوع مناقصه دو مرحله اي : اجراي عملیات شبکه كابل و فیبر •

• تاريخ بازگشايي پاكتهاي ج : پس از ارزيابي فني ـ بازرگاني و تعیین صلاحیت شركت كنندگان در مناقصه
• طريقه تهیه اسناد مناقصه : 

• روش  اول : واريز مبلغ 000ر500 ريال به حساب جام شماره  5790629164  نزد بانك ملت و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداري به دبیرخانه اين شركت واقع در بلوار 15 خرداد، نرسیده به فلکه 
شهید محلاتي، طبقه اول ـ اتاق 112 

• روش دوم : ارسال فیش واريز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نمابر شماره 37770077-025 كه در اين صورت اسناد به آدرس ذكر شده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.
WWW.QM. TCi.IR روش سوم : مراجعه به سايت اينترنتي •
• محل تحويل اسناد : دبیرخانه اين شركت به آدرس فوق مي باشد.

 متقاضیان واجد شرايط مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37201920  -025) اداره تداركات ( و 37773535 -025 ) اداره شبکه انتقال ( تماس حاصل و يا به آدرس اينترنتي 
ذيل مراجعه فرمايند. بديهي است اين شركت در رد يا قبول يك يا كلیه پیشنهادات مختار است .

زمان بازگشايي پاكت های الف و بمهلت تحويل اسنادمهلت خريد اسنادمبلغ برآورد مناقصه )ريال(مبلغ تضمين شركت در مناقصه )ريال(موضوع مناقصهشماره

اجراي عمليات شبکه كابل865
 و خريد اجناس مربوطه

از تاريخ انتشار 3.000.000.00060.000.000.000
تا يکشنبه 

1403/02/16

تا پايان وقت اداری
 روز دو شنبه

1403/02/24 

ساعت 9 صبح 
روزسه شنبه

1403/02/25 
866  uso اجراي عمليات فيبر

و خريد اجناس مربوطه  
1.250.000.00025.000.000.000

                                                                                                                                      WWW. QM. TCi.IR

قاسم غفوری 


